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Liikuntatieteellisen Seuran toimintakertomus 2025 

Liikuntatieteellinen Seura toimii liikuntatiedon tuottajana ja tulkkina 

Liikuntatieteellinen Seura ry (LTS) on vuonna 1933 perustettu liikuntatieteisiin, -kulttuuriin ja -politiikkaan 

perehtyneiden henkilöiden ja yhteisöjen muodostama yleishyödyllinen kansalaisjärjestö ja 

tiedeviestintäorganisaatio. Tavoitteenamme on edistää Suomessa asuvien liikuntaa, terveyttä ja hyvinvointia 

liikunta- ja terveystieteiden avulla sekä lisätä tutkitun tiedon ja päätöksenteon vuorovaikutusta. Toimintamme 

jakautuu kolmeen pääalueeseen: monikanavainen tiedeviestintä, tieteelliset seminaarit sekä tutkimustietoon 

perustuvat arvioinnit ja selvityshankkeet. Vuosi 2025 oli 92. toimintavuotemme. 

Tarkoitamme liikunnan tiedeviestinnällä prosesseja ja tapoja, joilla tutkimustieto linkitetään osaksi 

yhteiskunnan toimintoja. Tiedeviestinnällä pyrimme lisäämään kiinnostusta tieteeseen, välittämään tietoa 

yhteiskunnan toimijoille ja vaikuttamaan yhteiskunnallisesti. Teemme liikunnan tiedonvälitystä verkossa ja 

verkostoissa, järjestämme seminaareja ja koulutustapahtumia, julkaisemme raportteja ja selvityksiä sekä 

osallistumme liikunta- ja tiedepoliittiseen keskusteluun. 

Seuraamme kuului vuonna 2025 yhteensä 1072 henkilöjäsentä, joista opiskelijajäseniä oli noin 20 prosenttia. 

Yhteisöjäseniä oli 48, joista varsinaisia yhteisöjäseniä 28 ja asiantuntijayhteisöjäseniä 20. 

Strategiassamme olemme valinneet kolme painopistealuetta: Avoin keskustelu, jossa edistämme 

tieteentekijöiden ja soveltajien vuoropuhelua; tutkitun tiedon puolustaminen, koska tutkittu tieto auttaa 

lisäämään ihmisten hyvinvointia. Kolmanneksi edistämme seuramme tunnettavuutta. 

Vakiintuneita yhteistyökumppaneitamme ovat opetus- ja kulttuuriministeriö, valtion liikuntaneuvosto, 

Jyväskylän yliopisto sekä muut liikunnan tutkimus- ja koulutusyhteisöt. Lisäksi yhteistyöverkostoomme 

kuuluvat liikuntaa ja terveyttä edistävät järjestöt ja ammattiryhmät. Keskeisiä sidosryhmiämme ovat 

jäsenistömme lisäksi päätöksentekijät, asiantuntijat, tutkijat, opettajat, opiskelijat, järjestötoimijat, median 

edustajat sekä liikunnan ja hyvinvoinnin parissa työskentelevät ammattilaiset. 

Toimimme päivitetyn vastuullisuussuunnitelmamme mukaisesti. Pyrimme kaikessa toiminnassamme 

edistämään vastuullisuutta, yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa ja syrjimättömyyttä, jotka muodostavat eettisen ja 

arvopohjan kestävälle kansalaistoiminnallemme. Hallituksemme seuraa ja arvioi vastuullisuussuunnitelman 

toteutumista vuosittain.   
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Tiedontuotanto päätöksentekoa varten  

Seuraamme, analysoimme ja nostamme esiin tutkimustietoa strategiamme mukaisesti. Kanavoimme liikunta-

alan asiantuntijoilta ja tutkijoilta saatavaa tietoa päätöksenteon tueksi. Liikunnan kentällä toimimme 

kokonaisuuksien ymmärtäjänä ja viestijänä sekä kokoavana voimana tutkimustiedon, vaikuttajien ja median 

välillä. Tämä perustuu osin opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa sovittuun tavoiteohjausasiakirjaan, jonka 

käytännön toimenpiteistä sovimme yhteisissä tavoitekeskusteluissa. 

SOPIVA – Soveltava liikunta toimintastrategioista käytäntöön  

SOPIVA-hankkeessa (2023–2026) selvitämme, millaisin taustatiedoin ja toimintamallein toimintarajoitteisten 

henkilöiden fyysistä toimintakykyä ja hyvinvointia edistetään kunnissa. Jotta toimintarajoitteiset henkilöt 

voivat harrastaa liikuntaa, tarvitaan vahvaa poikkihallinnollista yhteistyötä kuntien ja hyvinvointialueiden 

välillä. Hankemateriaalina hyödynnetään Soveltavan liikunnan strategisen suunnittelun työkirjaa, joka on 

julkaistu yhdessä Lounais-Suomen aluehallintoviraston kanssa. Toimintarajoitteisilta henkilöiltä heidän 

liikkumisestaan ja liikunnan harrastamisestaan kerätyn tiedonkeruun pohjalta on tuotettu Liikuttaako? 2023-

raportti. Niiden tulosten pohjalta on tehty ja jalkautettu alueelliset yhteenvedot kuntien kehittämistyön tueksi.  

Keväällä 2025 vierailimme 15 Lapin kunnassa. Tapaamiset paikan päällä olivat tarpeellisia, sillä näimme 

konkreettisesti, minkälaista on kuntien arki. Osallistuimme Itä-Suomen sekä Länsi- ja Sisä-Suomen 

aluehallintovirastojen järjestämiin maakunnallisiin kuntien liikuntatoimen verkostotilaisuuksiin (yht. 6 kpl). 

Lisäksi vuoden aikana pidimme useita kuntakohtaisia konsultaatioita sekä alueellisia kuntien yhteisiä 

sparrauspajoja. Marraskuussa pidimme myös Etelä-Suomen aluehallintoviraston alueen hankkeiden 

yhteenvetotilaisuuden. Vuonna 2025 tuotimme viestinnän ja markkinoinnin koulutuksen mukana oleville 

kunnille.  
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Liikunnan ja urheilun talous 

Liikunnan ja urheilun talous -hankkeen tavoitteena on selvittää, mikä on kotimaisen liikunnan ja urheilun 

talouden volyymi vuonna 2024 ja miten se on muuttunut vuosista 2018 ja 2005, joista on tehty edelliset 

selvitykset. Raportissa tehdään sekä yhteen vuoteen sidottu poikkileikkaus että ajallinen vertailu aiempien 

vuosien tilanteisiin. Hanke käynnistyi kesällä 2025, ja raportti julkaistaan keväällä 2026. 

Kuntotestausselvitys 

Kuntotestaus Suomessa -selvityshankkeemme tavoitteena on arvioida kuntotestauspalveluita tuottavien 

toimijoiden määrää, laatua ja palveluvalikkoa Suomessa. Kyselyt ja aineiston keruu toteutettiin keväällä ja 

syksyllä 2025. Aineiston analyysi, raportin kirjoittaminen ja julkaisu ajoittuvat keväälle 2026. Hankkeen 

pohjana on aikaisempi vuonna 2000 julkaistu Kuntotestaus Suomessa -selvitys. 

Suomen liikkuvin kunta -selvitys 

Kuntaliitto tilasi analyysin Suomen liikkuvin kunta -kilpailun aineistosta vuosilta 2017–2025. Selvityksessä 

loimme kokonaiskuvan kuntien liikuntatoimien kehityksestä, strategisesta sitoutumisesta ja 

yhteistyöverkostoista. Esittelimme selvityksen tuloksia Kuntaliiton järjestämässä webinaarissa Kuntien 

liikuttavat käytännöt ja verkostot: selvitys Suomen liikkuvin kunta -kilpailun aineistosta. Selvitys on julkaistu 

Kuntaliiton julkaisusarjassa. 

 

Liikuntapaikkarakentamisen ohjaus ja ohjausmateriaalien päivitys 

Tuotimme opetus- ja kulttuuriministeriölle liikunnan politiikka-analyysin Ekologinen kestävyys 

liikuntapaikkarakentamisen valtionavustuksissa. Tarkastelimme analyysissä, miten liikuntapaikkarakentamisen 

valtionavustuksissa on huomioitu ekologinen kestävyys. Empiirisen selvityksen sekä aikaisempien arvioiden 

mukaan ekologinen kestävyys ei ole vielä noussut läpileikkaavasti esiin OKM:n liikuntapaikkarakentamisen 

talousohjauksessa, sillä nykyisillä avustuskriteereillä vaikutetaan ensisijaisesti rakennusten käyttösidonnaisiin 

päästöihin. Hankkeeseen ja politiikka-analyysiin pohjautuen liikuntapaikkarakentamisen ohjaus- ja 

ohjemateriaalin ekologisia ja liikuntapoliittisia sisältöjä päivitettiin ja aiheesta laadittiin uusia ohjeistuksia ja 

selvityksiä avustuksen hakijoille ja avustuskäsittelijöille.   
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Liikuntatietoon perustuva yhteiskuntavaikuttaminen 

Yhteiskuntavaikuttamisemme perustuu selvityshankkeisiin, seminaari- ja koulutustapahtumiin, julkaisuihin, 

verkostoissa toimimiseen, yhteiskunnalliseen keskusteluun osallistumiseen, monikanavaiseen viestintään sekä 

mediayhteistyöhön. Toiminnan keskeiset tilastotiedot, kuten koulutustilaisuuksien osallistujamäärät, 

seminaarien ohjelmasisällöt, Liikunta & Tiede -lehden tiedot ja viestinnän tunnusluvut, on koottu tämän 

toimintakertomuksen tilastoliitteeseen. 

Seminaari- ja koulutustapahtumat 

Kuntotestauspäivät  

Järjestimme Kuntotestauspäivät 26.–27.3.2025 Varalan urheiluopistolla, Tampereella. Teemana oli Työikäisen 

ja ikääntyvän väestön kunto ja kunnon testaus. Tapahtumassamme käsiteltiin muun muassa toimintakykyä 

työuran eri vaiheissa ja jälkeen, työikäisten ja ikääntyvien kunnon ja liikkumiskyvyn testimenetelmiä, 

testauksen turvallisuutta ja laatutekijöitä sekä liikuntaneuvontaa ja kuntotestauksen palvelumuotoilua. 

Kuntotestauspäivillä oli mukana 128 osallistujaa. 

Kuntotestauspäivät ovat alan tärkeä koulutus- ja verkostotapahtuma. Ohjelman suunnittelusta vastasivat 

kuntotestauksen asiantuntijaryhmä yhdessä UKK-instituutin edustajien kanssa.  

Liikuntatieteen päivät 

Liikuntatieteen päivät ovat tärkeä kohtaamispaikka liikunta- ja terveysalan tutkijoille, asiantuntijoille, 

päättäjille, tiedon soveltajille ja opiskelijoille. Tapahtumamme edistää tutkijoiden ja tiedon käyttäjien välistä 

vuorovaikutusta. Samalla se on myös kouluttautumistapahtuma uraansa aloitteleville tutkijoille.  

Liikuntatieteen päivät järjestettiin 3.–4.9.2025 Jyväskylässä. Tapahtuman teema oli Samalla viivalla 

liikunnassa? Tapahtumassa tarkasteltiin liikunnan ja liikkumisen yhdenvertaisuutta ja eriarvoisuutta yksilöstä 

yhteiskuntatasolle. Päivät keräsivät paikalle yli 200 osallistujaa. Abstrakteja tapahtumaan jätettiin 

ennätyksellinen määrä: tutkimuskilpailuun 24 ja tutkimusesittelyyn 31 tiivistelmää. 

Liikuntalääketieteen päivät 

Järjestimme Liikuntalääketieteen päivät hybriditapahtumana 2.–3.12.2025 Hotel Haaga Central Parkissa 

Helsingissä ja verkossa. Teemana oli Liikunta, liikkumattomuus ja lihavuus. Aihe koettiin ajankohtaiseksi ja 

tärkeäksi, sillä se koskettaa laajasti sekä yhteiskuntaa, kansanterveyttä että yksilön hyvinvointia. Seminaarissa 

osallistujat saivat laaja-alaisen ymmärryksen liikunnan, liikkumattomuuden ja lihavuuden yhteyksistä, 

mekanismeista taustalla sekä liikunnan roolista lihavuuden ja metabolisten liitännäissairauksien 

ennaltaehkäisyssä ja hoidossa. Asiantuntijaluentojen lisäksi seminaarissa kuultiin liikuntalääketieteen 

tutkimuskilpailun osallistujien 44 suullista tutkimusesittelyä ja käytiin Vuoden liikuntalääketieteellinen 

tutkimus 2025 -kilpailu. 

Liikuntalääketieteen päiville osallistui 258 henkilöä (paikan päällä 208, etänä 50). Lisäksi seitsemän 

oppilaitosta/organisaatiota osallistui tapahtumaan etänä ryhmälisenssillä. Ryhmälisenssin välityksellä 

oppilaitoksen/organisaation henkilöstö ja opiskelijat saattoivat seurata luentoja ja osallistua keskusteluun 
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omilta päätelaitteiltaan tai ryhmänä luentotiloissa. Tapahtuman jälkeen luentotallenteet ovat tarjolla opetus- 

ja koulutuskäyttöön viiden vuoden ajan. 

Liikuntalääketieteen päivien ohjelman suunnittelusta vastasivat kanssamme Liikuntalääketiede Suomi -yhteisö 

(Liikuntalääketieteen keskukset) sekä Jyväskylän ja Turun yliopiston ja Suomen Fysioterapeutit ry:n edustajat. 

Tapahtuman teemoja nostettiin esille myös Liikunta ja Tiede -lehdessä 5/2025. 

Soveltavan liikunnan aamuporinat -webinaarisarja 

Soveltavan liikunnan aamuporinat ovat kaikille avoimia ja maksuttomia, noin tunnin mittaisissa webinaareja, 

joissa keskustelemme yhdessä asiantuntijoiden kanssa soveltavaan liikuntaan ja paraurheiluun liittyvistä 

aiheista. Keskustelun pohjana toimivat osallistujien lähettämät kysymykset.  

Vuonna 2025 järjestimme kolmesti aamuporinat, joiden aiheina olivat Liikkuminen ja mielenterveys, Kuntien 

soveltavan liikunnan suunnitelmat sekä Käytännön näkökulmia urheiluseuratoiminnasta. Vuoden 2025 

webinaaritallenteita on katsottu Youtubessa yli 300 kertaa. 

Muut tapahtumat 

LYHTY: Tutkijoiden syyskoulu 

Järjestimme yhdessä Liikunnan yhteiskuntatieteiden asiantuntijaryhmän (LYHTY) kanssa kolmatta kertaa 

tutkijoiden Syyskoulun ja tutkijatapaamisen Jyväskylän yliopistossa. Syyskoulusta on jo lyhyessä ajassa 

muodostunut tärkeä osa LYHTY-ryhmän toimintaa. Tapahtuman tarkoituksena on edistää tutkijoiden 

vuoropuhelua ja osaamista käsillä olevasta teemasta. Tällä kertaa aiheena oli Kestävä liikuntakulttuuri. 

Syyskoulu keräsi paikan päälle noin 30 liikunnan yhteiskuntatieteistä ja aiheesta kiinnostunutta tutkijaa.   

Tieteiden päivät 

Vuoden 2025 Tieteen päivien ohjelmassa 10.1. Helsingissä oli toteuttamamme paneelikeskustelu Huippu-

urheilun globaalit muutokset ja Suomi. Aiheesta keskustelivat tutkija Maria Rantalan (Likes, Jyväskylän 

ammattikorkeakoulu) johdolla yliopistotutkija, dosentti Antti Laine (Jyväskylän yliopisto), johtava tutkija Kati 

Lehtonen (Likes, Jyväskylän ammattikorkeakoulu) ja varatuomari, urheilujuristi Olli Rauste (Tuomarilan 

Lakipalvelu Olli Rauste Oy). Keskustelun striimi myös tekstitettiin ja julkaistiin myöhemmin Tieteiden päivien 

Youtube-kanavalla. 

Urheilun murros -kirjan julkaisutilaisuus 

Järjestimme Urheilun murros -kirjan julkaisutilaisuuden Jyväskylän yliopistolla 23.1.2025. Tilaisuudessa kuultiin 

neljän teokseen kirjoittaneen tutkijan alustukset. Yliopistotutkija, dosentti Antti Laine (Jyväskylän yliopisto) 

käsitteli Suomen urheilumediakentän murrosta. FM, väitöskirjatutkija Riitta-Ilona Pummi-Kuuselan (Jyväskylän 

yliopisto) aiheena oli ihmisen valmentaminen – suomalaisen urheiluvalmennuksen pakollinen paradigma. LitT, 

yliopistonopettaja Annu Kaivosaari (Itä-Suomen yliopisto) puhui naishiihtäjän ruumista tuottavien diskurssien 

muutoksesta. FT, intendentti Jouni Lavikainen (Urheilun ja liikunnan kulttuurikeskus Tahto) käsitteli 

amatörismin nousua ja tuhoa suomalaisessa huippu-urheilussa. Alustajat osallistuivat myös 

paneelikeskusteluun kirjan teemoista.  
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Urheilun murroksen julkistamistilaisuutta seurasi paikan päällä 52 ja verkon välityksellä 164 henkilöä. Teoksen 

julkaisemisen taustavoimana toimi Liikunnan yhteiskuntatieteiden asiantuntijaryhmä LYHTY.  

 

Liikunta, liikkumattomuus ja lihavuus yksilön näkökulmasta – Liikuntalääketieteen päivien jatkot -

webinaari 

Liikuntatieteellinen Seura järjesti Liikuntalääketieteen päivien jälkeen torstaina 11.12. tapahtuman teemaan 

liittyvän maksuttoman webinaarin otsikolla: Liikunta, liikkumattomuus ja lihavuus yksilön näkökulmasta – 

Liikuntalääketieteen päivien jatkot.   

Webinaarissa tapahtuman aiheita käsiteltiin (liikunnan) yhteiskunnallisista näkökulmista. Webinaari tarjosi 

yhteiskunnallisia ja yksilöllisiä näkemyksiä ja ajatuksia liikunnan, liikkumattomuuden ja lihavuuden syistä sekä 

vaikutuksista. Webinaari koostui kolmen vieraan puheenvuoroista ja lopuksi käydystä yhteisestä keskustelusta. 

Tapahtuma keräsi linjoille 150 osallistujaa. 

Helsingin kirjamessut  

Helsingin Kirjamessut järjestettiin Helsingin Messukeskuksessa 23.–26.10. Olimme mukana tapahtumassa 

yhteistyössä Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien liitto Kultti ry:n näyttelyosastolla. Järjestimme 

keskustelutilaisuuden aiheesta Huippu-urheilun kansallinen merkitys. Puhumassa olivat Tahdon 

museopäällikkö Kalle Rantala ja Liikunta & Tiede -lehden toimituspäällikkö Jouko Kokkonen. Keskustelua 

johdatteli LTS:n tiedeviestinnän asiantuntija Hanna Vehviläinen. Lisäksi osastolla oli myynnissä julkaisujamme 

ja jaossa Liikunta & Tiede -lehteä.  

Tiedeviestintä  

Viestimme liikunta- ja terveystieteistä monikanavaisesti. Nopeatempoisempia viestintäkanaviamme ovat 

verkkosivut ja eri sosiaalisen median alustat. Liikunta & Tiede -lehti ja julkaisusarjojen teokset laajentavat 

näkökulmaa ja syventävät tietopohjaa. Seminaarit ja edellisessä osiossa esitellyt muut tapahtumamme 

tuottavat sekä nopeasti jaettavaa tietoa että pitkäkestoisempia yhteistyöverkostoja ja tietoaineistoa 

kohderyhmiemme hyödynnettäväksi. 

Verkkoviestintä  

Vuonna 2025 viestimme tuttuun tapaan liikunta- ja terveystieteen tutkimuksista ja toiminnastamme 

verkkosivustoillamme, sosiaalisen median kanavissa sekä infokirjeissä. 

Verkkosivustomme (lts.fi, fkm.fi) tarjosivat ajankohtaisia sisältöjä liikunta- ja terveystieteistä, 

liikuntakulttuurista ja -politiikasta sekä ajankohtaisista tapahtumistamme. Liikunta & Tiede -lehden sisällöt, 

tapahtumat ja vertaisarvioidut tutkimusartikkelit olivat keskeinen osa verkkoviestintäämme. Verkkosivujen 

kävijämäärät laskivat jonkin verran. Pääsyynä tähän on tekoälyn käytön lisääntyminen, mikä vähentää ihmisten 

verkkosivuvierailuja. Liikuntahankkeet.fi-verkkosivusto ajettiin alas vuoden lopussa, koska sivustolle ei ollut 

enää tarvetta. 
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Julkaisimme edelleen liikuntatiedettä, -kulttuuria ja -politiikkaa eri näkökulmista käsitteleviä ajankohtaisia 

blogitekstejä. Blogissamme julkaisimme vuoden aikana kaikkiaan 30 eri kirjoitusta. Blogeja kirjoitti niin 

toimiston henkilökunta kuin seuran jäsenet. 

Sosiaalisen median kanavissa olimme aktiivisia erityisesti Facebookissa, Instagramissa ja LinkedInissä. 

Vähensimme selvästi X:n käyttöä. Lisäksi käytössämme olivat YouTube ja Spotify. Instagramissa on painotettu 

Liikunta & Tiede -lehden sisältöjä, blogeja ja erillisiä somesarjoja. Teetimme uudet visuaaliset somepohjat 

loppuvuodesta 2025. Sosiaalisen median sisältöjä pyrimme tuottamaan kanavakohtaisesti. Hyödynnämme 

myös olemassa olevia sisältöjä, esimerkiksi somesarjassa Kunnat liikkeellä jaoimme aikaisemmin julkaistuja 

L&T-lehden kuntajuttuja. Kasvatimme seuraajakuntaa kaikissa aktiivisesti ylläpitämissämme kanavissa, mutta 

LinkedInin ja Instagramin seuraajamärät kasvoivat suhteessa eniten. Pidimme myös yllä verkostotoimintaa 

kolmessa Facebook-ryhmässä: Kuntotestausverkostossa (419 jäsentä), Kävelybuumi-hankkeen ryhmässä (770 

jäsentä) ja kaksikielisessä Soveltavan liikunnan foorumissa (234 jäsentä). 

Liikunta & Tiede -lehti 

Liikunta & Tiede -lehti on liikuntakulttuurista, -tieteistä ja -politiikasta kertova kotimainen aikakauslehti. Lehti 

tuottaa ja välittää tietoa liikunnan eri osa-alueilta, liikuntatutkimuksesta ja liikuntapolitiikasta. Se pyrkii 

herättämään keskustelua ajankohtaisista teemoista. Liikunta & Tiede palvelee kaikkia tutkimukseen 

perustavasta tiedosta kiinnostuneita luotettavana, ajankohtaisena ja asiantuntevana tietolähteenä. Lehti on 

jäsenlehtemme, keskeinen viestintäkanavamme ja äänenkannattajamme sekä myös Liikunnan- ja 

terveystiedon opettajien liiton (LIITO ry) jäsenetulehti.    

Julkaisimme vuoden 2025 aikana viisi numeroa Liikunta & Tiede -lehteä (normaalipainos 2 100 kpl/numero). 

Lehden teemoina olivat Seuratoiminta, Yritystoiminta liikunnassa, Leikki, Olosuhteet ja Liikunta & lihavuus. 

Kaikista numeroista otettiin 300 kappaleen lisäpainos.   

Jokaisessa numerossa esittelimme tuoretta kotimaista tutkimusta. Vuoden 2025 aikana lehdessä ilmestyi viisi 

tieteellisen vertaisarviointiprosessin läpikäynyttä artikkelia. Jokaisen artikkelin arvioi kaksi tai kolme kyseisen 

aihealueen arvostettua tutkijaa. 

Kaikista lehden numeroista julkaisimme verkossa kunkin numeron pääkirjoituksen, sisältösivun, Jouko 

Kontulasta -kolumnin ja osasta lehden artikkeleista erilliset verkkoartikkelit. Myös kaikki tutkimusartikkelit 

ovat vapaasti luettavissa pdf-tiedostoina verkkosivuillamme. Lehden tilaajilla ja seuramme jäsenillä on 

käytettävissään lehden sähköinen näköisversio Lehtiluukussa. Lehden artikkeleita nostimme esiin myös 

sosiaalisessa mediassa. 

Lehden vastaavana päätoimittajana toimi FM Jari Kupila ja toisena päätoimittajana pääsihteeri Jari Kanerva. 

Lehden toimituspäällikkönä toimi Jouko Kokkonen. Kokkonen vastasi myös tutkimusartikkelien toimittamisesta 

ja arviointiprosessista. 

Lehden toimituskunta kokoontui kaksi kertaa hybridikokouksiin. Kokouksissaan vastaava päätoimittaja Kupilan 

johtama toimituskunta käsitteli uusimpia numeroita ja ideoi tulevien lehtien sisältöä. Tutkimusartikkelien 

arviointiprosessista vastaa Sanna Palomäen johtama toimitusryhmä, joka piti kaksi kokousta. Ryhmä hyväksyi 

vuoden aikana uudistetut kirjoitusohjeet, jotka ovat olleet käytössä vuoden 2025 alusta alkaen. 
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Liikunta & Tiede oli esillä omien tapahtumien lisäksi Liikkuva ja oppiva yhteisö -seminaarissa huhtikuussa 

Jyväskylässä, Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan uusien opiskelijoiden ilmoittautumispäivänä 

syyskuussa sekä LIITO ry:n opintopäivillä Jyväskylässä syyskuussa. Lehtien jakamisen lisäksi näkyvyys eri 

tilaisuuksissa tuotti juttuaiheita. Lehteä oli jaossa myös Urheilun ja liikunnan kulttuurikeskus Tahdossa. 

Saimme Tiedekustantajilta hankeavustusta L&T-lehden markkinointiin. Tavoitteena oli tehdä lehteä tunnetuksi 

liikunta-alan ammattilaisille ja saada sen myötä lisää tilaajia. Lähetimme L&T-lehden näytenumeroita 

saatekirjeen ja tilaustarjouksen kanssa kuntien liikuntatoimiin, lajiliittoihin, kuntokeskuksiin sekä isoihin 

urheiluseuroihin. Olimme lähetyksen jälkeen yhteydessä myös sähköpostitse. Lisäksi lähetimme lehden 

näytenumeron ja tilaustarjouksen yli 100 kirjastoon, jotta lehti olisi mahdollisimman monen ihmisen 

luettavissa.  

Julkaisusarjat  

Vuonna 2025 julkaisumme olivat myynnissä Tiedekirjan verkkokaupassa ja kivijalkamyymälässä Helsingin 

Kruununhaassa. Lisäksi suurin osa julkaisuistamme on avoimen tieteen periaatteiden mukaisesti maksutta 

saatavilla verkkosivuillamme pdf-tiedostoina. 

Julkaisusarjassa: 

Urheilun murros 

Julkaisusarjaan kuuluva (nro 178) Urheilun murros -teoksen artikkelit valmistuivat syksyllä 2024. Kirja 

julkistettiin vuoden 2025 alussa. Teos koostuu 15 vertaisarvioidusta ja 2 muusta artikkelista. 

Suomela – uimahalli yhteiskunnassa 

Suomela – uimahalli yhteiskunnassa (nro 179) -teos valmistui joulukuussa 2025. Teoksessa 

yhteiskuntatieteilijät Juho Saari, Mika Pantzar ja Sakari Taipale avaavat tutkimustiedon ja omien kokemustensa 

pohjalta suomalaisten uimahallien todellisuutta. 

Soveltava liikunta 2.0 

Uuden Soveltavan liikunnan oppikirjan käsikirjoitusta työstettiin vuonna 2025. Käsikirjoitus valmistuu 

tammikuussa 2026 ja teos julkaistaan elokuussa 2026. 

Verkostoissa toimiminen 

Koordinoimme Soveltavan liikunnan tutkimus- ja kehittämistyöryhmän, Soveltavan liikunnan järjestöfoorumia, 

Liikunnan yhteiskuntatietelijöiden (LYHTY) sekä Kuntotestauksen asiantuntijaryhmän toimintaa. Toimimme 

aktiivisesti myös monissa muissa liikunnan ja tiedeviestinnän verkostoissa. 

Kuntotestaustoiminta  

Toimimme kokoavana voimana kuntotestaustoiminnan laadun, hyvien käytäntöjen ja turvallisuuden 

edistämisessä kuntotestauksen asiantuntija- ja tutkijaverkostossa. Koordinoimme kuntotestauksen 
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asiantuntijaryhmää yhteistyössä Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan, Huippu-urheilun 

instituutti KIHUn, Tampereen Urheilulääkäriaseman, UKK-instituutin sekä Pihlajalinnan urheiluklinikan 

edustajien kanssa. Asiantuntijaryhmä toimii Kuntotestauspäivien ohjelmatoimikuntana ja suunnittelee 

kuntotestauksen koulutusta, laatua ja turvallisuutta edistäviä toimenpiteitä. Lisäksi olemme mukana KIHUn 

koordinoimassa urheilijatestausverkostossa. 

Vuonna 2025 kuntotestauksen asiantuntijaryhmässä toteutimme Kuntotestauspäivät, suunnittelimme vuoden 

2026 Kuntotestauspäivien ohjelmaa, ja työstimme muun muassa kuntotestauksen datastrategiaa ja 

tietosuojakäytänteitä sekä julkaisimme Painon mittaamisen ja kehon koostumuksen arvioinnin hyvät 

käytännöt aikuisten kuntotestauksessa. 

Liikuntalääketiede  

Liikuntalääketiede Suomi on kuuden liikuntalääketieteen keskuksen asiantuntijaverkosto, joka tutkii ja edistää 

urheilijoiden, aktiiviliikkujien sekä koko väestön terveyttä ja hyvinvointia. Verkoston tehtävänä on 

liikuntalääketieteellinen tutkimus, liikuntalääketieteeseen erikoistuvien lääkäreiden koulutus yhdessä 

yliopistojen kanssa, koulutus ja viestintä sekä alueellinen palvelutoiminta. Verkoston tehtävänä on myös 

tieteellisen jatkokoulutuksen järjestäminen yhteistyössä yliopistojen kanssa ja osana erikoislääkärikoulutusta. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö rahoittaa keskusten perustoimintaa.  

Toimimme Liikuntalääketiede Suomi -verkostossa kumppanina ja tiedeviestinnän asiantuntijaroolissa. Vuonna 

2025 toteutimme Vuoden liikuntalääketieteellinen tutkimus -kilpailun sekä alan vuosittaisen 

verkostotapahtuman Liikuntalääketieteen päivät. 

Liikunnan yhteiskuntatieteet  

Liikunnan yhteiskuntatieteiden asiantuntijaryhmä LYHTY edistää liikunnan yhteiskuntatieteellisen tutkimuksen 

tunnettuutta, tiedon hyödyntämistä sekä tutkijoiden välistä yhteistyötä. Koordinoimamme Lyhty-ryhmä 

kokoontui vuoden aikana neljä kertaa sekä järjestimme elokuun lopussa Syyskoulun. Syyskoulun aiheena oli 

Kestävä liikuntakulttuuri. Tapahtumassa kuulimme alustuksia kestävän liikuntakulttuurin edistämisestä ja 

tukemisesta liikuntatutkimuksen valossa.  

Soveltava liikunta 

Edistämme soveltavaa liikuntaa koordinoimalla alan tutkimusta ja koulutusta, järjestämällä tapahtumia sekä 

toteuttamalla hankkeita. Vuodesta 2016 olemme koordinoineet soveltavan liikunnan asiantuntijoista 

koostuvaa tutkimus- ja kehittämistyöryhmää. Työryhmä toimii yhteistyössä valtion liikuntaneuvoston 

yhdenvertaisuus-, tasa-arvo ja kestävä kehitys -jaoston kanssa.  

Vuoden 2025 soveltavan liikunnan tutkimus- ja kehittämistyöryhmän tärkeimmät tuotokset olivat soveltavan 

liikunnan päivien ohjelman valmistelu sekä Suomi Liikkeelle -ohjelmasta rahoitettujen soveltavan liikunnan 

kehittämis-, kokeilu- ja innovaatiohankkeiden tukeminen niin sisällöllisesti ohjausryhmissä kuin viestinnällisesti 

hyödyntämällä LTS:n kanavia. Soveltavan liikunnan järjestöfoorumi kokoontui neljästi edistäen sotejärjestöjen 

osaamista soveltavasta liikunnasta.  
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Päivitimme yhteistyössä Kolmen kampuksen urheiluopiston, Suomen Paralympiakomitean, Ikäinstituutin ja 

Suomen Kuurojen urheiluliiton kanssa Soveltavan liikunnan perusteet -verkkokoulutuksen sisällöt. 

Verkkokoulutukseen osallistui syksyn aikana yli 30 liikunta-alan toimijaa.  

Muut verkostot  

Liikkujan polku -verkosto on Suomen Olympiakomitean koordinoima verkosto, jossa liikuntatoimijat ovat 

yhdistäneet resurssinsa kunto-, terveys-, harraste- ja arkiliikunnan edistämiseksi. Liikuntatieteiden 

erityisasiantuntija Vilja Prinkey toimii Liikuntatiedon soveltaminen -teemaryhmän kuljettajana.  

Soveltavan liikunnan asiantuntija Riikka Roitto toimii Suomen Paralympiakomitean kuntien soveltavan 

liikunnan koordinaatioryhmän vakinaisena jäsenenä sekä Ikäinstituutin Voimaa Vanhuuteen ja Ikiliikkuja -

kansallisen ohjelman ohjausryhmässä. Riikka Roitto toimii Jyväskylän yliopiston liikkumisympäristöjen 

esteettömyys koulutushankkeen sekä Haaga-Helia ammattikorkeakoulun kansainvälisen COOL APA-

koulutushankkeen ohjausryhmissä.  

Jouko Kokkonen kuului Tukea, toimintaa ja resilienssiä (TUTORESI) -hankkeen esiselvitysvaiheen 

ohjausryhmään. 

Tiedeviestinnän asiantuntija Hanna Vehviläinen kuului Suomi liikkeelle -ohjelman Lisää vain liike -

viestintäryhmään. 

Liikuntatieteiden erityisasiantuntija Jonne Kamsula kuului KIHUn koordinoiman urheilijatestausverkoston 

ohjausryhmään. 

Lisäksi teemme yhteistyötä Tieteellisten seurain valtuuskunnan kanssa tapahtumissa ja julkaisumyynnissä. 

Lisäksi osa seuran työntekijöistä osallistuu Suomen tiedekustantajien liitto ry:n ja Suomen tiedetoimittajain 

liitto ry:n toimintaan. 

Kansainvälinen toiminta  

Edistämme kansainvälisen liikuntatutkimuksen leviämistä ja kansainvälistä verkostoitumista hankkimalla 

ulkomaalaisia huippupuhujia seminaareihimme. Kansainvälinen vaikuttamistyömme tapahtuu puolestaan 

liikuntatieteellisten yhteisöjen kautta. Tärkein yhteistyökumppanimme on International Council of Sport 

Science and Physical Education (ICSSPE), jossa edustamme suomalaista tutkimuskenttää. Edustajamme 

ICSSPE:n hallituksessa ja johtoryhmässä oli pääsihteeri Jari Kanerva, jonka toimikausi päättyi kesäkuussa 2025. 

Vilja Prinkey on toiminut European Organisation for Grassroots Sportin (ENGSO) alaisen Equality Within Sport 

(EWS) komitean ulkopuolisena asiantuntijana toimikautena 2024–2026. EWS:n tavoitteena on aktivoida ja 

inspiroida eurooppalaisia urheilujärjestöjä edistämään tasa-arvoa ja saavuttamaan tasa-arvo liikunnassa ja 

urheilussa.  

Kansainvälisiin konferensseihin osallistuminen 

Hankekoordinaattori Venla Väyrynen osallistui kesäkuussa 2025 International Symposium of Adapted Physical 

Activity konferenssiin Irlannin Kerryssä. Osallistumista varten hän sai Ahos-säätiön apurahan. Symposiumissa 
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hän esitteli Seuran uusinta tutkimustietoa toimintarajoitteisten henkilöiden fyysisestä aktiivisuudesta ja 

liikunnan harrastamisesta.  

Liikuntatieteiden erityisasiantuntija Vilja Prinkey osallistui lokakuussa European Organisation for Grassroots 

Sportin (ENGSO) järjestämään European Sport Platformiin Barcelonassa. Tapahtumaan osallistuminen oli osa 

Equality Within Sport komitean toimintaa. 

Mediayhteistyö  

Tavoitteenamme on, että tutkittu tieto näkyisi mediassa ja toimittajat käyttäisivät tutkittua tietoa artikkeliensa 

lähteenä. Toimittajia on muun muassa kannustettu käyttämään Liikunta & Tiede -lehden artikkeleita vapaasti 

jutuissaan. 

Alkuvuodesta julkaistun Urheilun murros -kirjan teemat nousivat esiin mediassa. Tieteiden päivien Huippu-

urheilun globaalit muutokset -keskustelutilaisuus keräsi mediaa paikan päälle ja striimin ääreen. Sanomien 

urheilutoimitus kirjoitti keskustelusta artikkelin. Myös Ylen aamun Jälkihiessä puhuttiin Urheilun murros -

kirjasta. 

Keväällä L&T-lehdessä ollutta Erki Noolin haastattelua lainattiin useammassakin lehdessä. Päätoimittaja Jari 

Kupila oli Ylen aamussa keskustelemassa Urheilumenestyksen merkityksestä kansakunnalle, ja SVT haastatteli 

toimituspäällikkö Jouko Kokkosta Suomi-ruotsi-maaottelusta. L&T-lehden artikkeli Mitalikadon syy – otollisten 

olympialajien harrastajapula nostettiin esille Salon Seudun Sanomissa ja muissa maakuntalehdissä. 

Liikuntatieteen päivillä Keskisuomalainen haastatteli ministeri Mika Poutalaa. Liikuntalääketieteen päivien aihe 

Liikunta, liikkumattomuus ja lihavuus kiinnosti useampia toimittajia, jotka tulivat joko paikan päälle tai 

seurasivat puheenvuoroja striimin välityksellä.  

Loppuvuodesta julkaistu Suomela – uimahalli yhteiskunnassa -kirja herätti kiinnostusta jo ennen julkaisua. 

Kirjoittajia haastatteli niin Suomen Kuvalehti, Helsingin Sanomat, Seura-lehti kuin useat maakuntamediat. 

Tiedotimme vuonna 2025 mediaa tapahtumistamme ja julkaisuistamme. Käytössämme oli sähköinen 

tiedotejakelupalvelu epressi. Median edustajat myös ottivat yhteyttä etsiessään asiantuntijoita 

haastateltavikseen tai saadakseen vinkkejä tuoreesta tutkimustiedosta.   
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Seuran talous ja hallinto 

Hallitus ja neuvottelukunta  

Hallituksemme edustaa monipuolisesti liikuntatieteiden ja -kulttuurin eri osa-alueita. Vuonna 2025 hallituksen 

puheenjohtajana toimi toimitusjohtaja Riikka Juntunen Urheiluopistosäätiöstä ja varapuheenjohtajana 

apulaisprofessori Arto Hautala Jyväskylän yliopistosta 31.8.2025 saakka. Syyskuun alussa professori Arto 

Hautala aloitti ensimmäisen kautensa puheenjohtajana ja varapuheenjohtajana toiminnanjohtaja Kirsi Töyrylä-

Aapio Selkäliitosta. Heidän lisäkseen hallitukseen kuului kymmenen jäsentä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 

kuusi kertaa. Seuran sääntöjen mukainen vuosikokous pidettiin 19.4. Kokouksessa valittujen hallituksen 

jäsenten toimikausi päättyy 31.8.2026.  

Neuvottelukunta kokoontui 25.11. Alustajana oli ylijohtaja Kirsi Laine-Hendolin OKM:sta aiheella OKM:n 

lähivuosin strategisista linjauksista ja talouden näkymistä liikunnan ja urheilun saralla. Hallituksen ja 

toimikunnan jäsenet on listattu toimintakertomuksen liitteessä 3. 

Henkilökunta 

Vuonna 2025 vakinaiseen henkilökuntaamme kuului kymmenen päätoimista, yksi osa-aikainen ja kolme 

määräaikaista toimihenkilöä. Vuoden aikana esihenkilön ja työntekijöiden välillä käytiin kehitys- ja 

tuloskeskustelut, joiden tavoitteena oli kehittää työhyvinvointia. 
 

• tutkija Timo Ala-Vähälä (1.1.─31.12.2025) 

• liikuntatieteiden erityisasiantuntija, varapääsihteeri Jonne Kamsula  

• pääsihteeri Jari Kanerva  

• toimituspäällikkö Jouko Kokkonen 

• vastaava toimistosihteeri Linda Raivio 

• soveltavan liikunnan asiantuntija Riikka Roitto (opintovapaalla 1.1.─31.5.2025 ja 1.─31.12.2025)) 

• liikuntatieteiden asiantuntija Seriina Posio (1.10.2024─31.12.2025) 

• viestinnän suunnittelija Hannes Penttilä  

• liikuntatieteiden erityisasiantuntija Vilja Prinkey (vanhempainvapaalla 13.9.2024─31.5.2025) 

• sihteeri Tuula Valli  

• kirjanpitäjä─palkanlaskija Juha Vanhatalo (20 % työaika) 

• tiedeviestinnän asiantuntija Hanna Vehviläinen  

• hankekoordinaattori Venla Väyrynen (1.6.2024─31.7.2025) 

• Hankekoordinaattori Katariina Jauhiainen (1.8.2025─31.5.2026) 

Talous  

Tilikauden 2025 toiminnan tuotot olivat yhteensä 1 158 193,84 €. Toiminnan tuotot koostuivat tilikauden 2025 

aikana opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämästä yleisavustuksesta 800 000,00 €. Opetus- ja 

kulttuuriministeriön erityisavustuksia vuodelle 2025 oli käytössä yhteensä 211 000 € ja Tiedekustantajien liiton 

avustuksia oli yhteensä 10 100 €. Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) avustukset olivat yhteensä 16 030 

€. Kuntaliiton hankkeen Suomen Liikkuvin kunta -selvityksen osuus oli 10 500 €. 
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Toiminnan tuottoihin sekä omiin varainhankintatuottoihimme sisältyi tilikauden aikana julkaisutoiminnan         

7 118 €, koulutustoiminnan 110 380 € sekä jäsentuottoja 44 678 € eli yhteensä 162 176 €, joka oli noin 14 

prosenttia kaikista toiminnan tuotoista. Yleisavustus käytettiin varsinaiseen toimintaan ja henkilöstökuluihin. 

Tilikauden 2025 aikana maksoimme palkkoja ja palkkioita yhteensä 640 783,25 €. 

Tilikauden 2025 yli/alijäämäksi muodostui 5 535,36 €. 
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LIITTEET 

Liite 1. Tilastot  

Tilanne 31.12.2025 

 

 

Jäsenmäärät  

Taulukko 1. LTS:n kaikki jäsenet vuonna 2025 
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Taulukko 2. LTS:n henkilöjäsenet vuonna 2025 

  

 Viestintä  

Kuvio 1. lts.fi-sivuston kävijämäärät.  
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 *2023 google analytics vaihtunut GA4:ään 
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Kuvio 2. Muiden verkkosivustojen kävijämäärät.  

 

  

*google analytics vaihtunut GA4:ään  
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Kuvio 3. Seuraajat sosiaalisen median kanavissa.  

  

 Taulukko 4. LTS-infokirjeen vastaanottaja ja lukijamäärät, 2025 

  Lähetyspäivä  
Vastaanottajien 

määrä  

Kuinka moni 

avannut viestin  

Kuinka moni 

klikannut linkkejä  

LTS-info 11 11.12.2025 4688 40 % 15 % 

LTS-info 10 13.11.2025 4687 32 % 30 % 

LTS-info 9 16.10.2025 4682 32 % 26 % 

LTS-info 8 18.9.2025 4669 31 % 23 % 

LTS-info 7 14.8.2025 4660 n. 48 %* n. 20 %* 

LTS-info 6  12.6.2025 4 721  38 %  23 %  

LTS-info 5  15.5.2025 4 787  39 %  15 %  

LTS-info 4  16.4.2025 4 683 n. 48 % * n. 20 % * 

LTS-info 3  13.3.2025  4 663 47 %  15 %  

LTS-info 2  13.2.2025 4 632 49 %  17 %  

LTS-info 1  16.1.2025 4 651 45 %  15 %  

*bottiliikenteen vuoksi LTS infokirjeisiin 4 ja 7 on laskettu keskiarvo  
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Taulukko 5. Myydyt julkaisut  

Julkaisusarja  2021  2022  2023  2024 2025 

Impulssit  1    2  1 3 

Tutkimuksia ja selvityksiä  42  27  47  38 5 

Julkaisut  548  609  237  251 168 

Julkaisut e-kirjana    12  34  39 28 

Muut julkaisusarjat          

Yhteensä  591  648  320  329 204 

 

 

 

 

Taulukko 6. Liikunta & Tiede -lehden artikkelit 2025 

Liikunta & Tiede -lehden luokitellut artikkelit   2021   2022   2023   2024   2025  

A) Tieteelliset vertaisarvioidut alkuperäistutkimukset   9 10 7   7    5 

B) Tutkimukseen perustuvat artikkelit ja katsaukset  53   55   56   51    65 

C) Yleistajuiset artikkelit, pääkirjoitukset, haastattelut, 

kolumnit ym.**   
51 58 64 63   

69 

D) Muut artikkelit; kirja-arviot, tutkimus- ja väitösuutiset   153 174 189 175 186 

E) Tutkimustiivistelmät   43 8* 5*  4*   8* 

Artikkeleita yhteensä   304   305   320   296    333 

 

*Liikuntalääketieteen päivien tutkimustiivistelmistä julkaistiin vain neljä finalistitekstiä, muut tutkimustiivistelmät 

olivat luettavissa lts.fi-sivustolla.  
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Tapahtumat  

Taulukko 7. LTS:n koulutustilaisuuksien osallistujamäärät   

LTS:n koulutustilaisuuksien osallistujamäärät 2021–2025  2021  2022  2023  2024 2025 

Erityisliikunnan ohjaajien työseminaari  118     48       

Kaikille avoin liikunta muuttuvassa toimintaympäristössä -seminaari 

(webinar + paikan päällä)  

   
   85       

Kuntotestauksen webinaari  1019             

Kuntotestauspäivät (+ valmennuksen ekstrapäivä ja striimi)        147  234  128 

Liikunnan yhteiskuntatieteet eilen, tänään ja huomenna -webinaari           86    

Liikunta & Tiede – NYT! -webinaari        59  36    

Liikuntalääketieteen päivät (+ striimi)  226  226  213  293  258 

Liikuntatieteen päivät        240     212 

Liikuntatieteen päivät webinaari  414             

Liikuntatutkimuksen iltapäivä (webinaari + paikan päällä)           112    

LYHTY syyskoulu           28  28 

SOPIVA hankkeen aloitus- / päätöstilaisuudet AVI alueilla        42  130  158 

SOPIVA hankkeen Lapin kierros (15 kunnan edustajat paikalla)     30 

SOPIVA Viestintä- ja markkinointikoulutus     63 

Soveltavan liikunnan aamuporinat  217  276  269  213  142 

Soveltavan liikunnan päivät (+ striimi)     202          

Soveltavan liikunnan symposio           115    

Liikunnan talous Suomessa vuonna 2018 julkistamistilaisuus webinaari 198             

Urheiluseurat ammattimaistumisen ristiaallokossa julkistamistilaisuus 

(webinar + paikan päällä)  

   
143          

Soveltavan liikunnan ja paraurheilun sanasto julkistamistilaisuus webinaari       180       

Soveltavan liikunnan strategisen suunnittelun työkirjan julkaisutilaisuus 

(AVI:n kanssa)  

   
   113       

Liikuttaako 2023? raportin julkistamistilaisuus -webinaari           127    

Liikuntatutkimuksen iltapäivä (webinar + paikan päällä)    112   

Monikielisyys liikunnassa ja urheilussa -selvityksen julkistamistilaisuus 

(webinar + paikan päällä)  

   
      85    

Urheilun murros -julkistamistilaisuus (webinar + paikan päällä)     216 

Suomi Liikkeelle -soveltavan liikunnan avustushaun verkostotilaisuus 

(webinaari) 

 
 

  88 

 Tieteiden yö. Habaa! Puheenvuoroja kehonmuokkauksesta (TSV:n kanssa)            100    

Liikunta, liikkumattomuus ja lihavuus yksilön näkökulmasta – 

Liikuntalääketieteen päivien jatkot –webinaari 

 
 

  110 

Yhteensä  2192  847  1396  1559  1433 
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Taulukko 8. Oppilaitos- ja ryhmälisenssistriimien määrä.  

Tilaisuus  2021  2022  2023  2024 2025 

Kuntotestauspäivät      3    

Liikuntalääketieteen päivät  6  8  5  3 7 

Soveltavan liikunnan päivät    2      

Liikuntatieteen päivät          

Yhteensä  6  10  8  3 7 

  

 

Vuoden liikuntalääketieteellinen tutkimus 2025-kilpailun tulokset 

1. sija: Mikko Vaaramo, ODL Liikuntaklinikka, Oulun Diakonissalaitoksen säätiö sr. ja Taloustieteen laitos, Turun 

kauppakorkeakoulu 

2. sija: Laura Joensuu, Gerontologian tutkimuskeskus (GEREC), Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto 

3. sija: Elina Vettenterä, Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto 

4. sija: Tiina Föhr, Gerontologian tutkimuskeskus (GEREC), Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto 

Vuoden nuori tutkija 2025: Tom Mikkola, Helsingin Urheilulääkäriasema (HULA), Urheilulääketieteen säätiö sr. ja 

Sähkötekniikan korkeakoulu, Aalto-yliopisto 

Finaalitutkimusten käsikirjoitukset arvioivat dosentti Katja Borodulin Ikäinstituutista, professori (emerita) Sirkka 

Keinänen-Kiukaanniemi Oulun yliopistosta ja apulaisprofessori Kai Savonen Itä-Suomen yliopistosta. 
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Liite 2. Henkilökunnan kirjoittamat artikkelit ja esiintymiset 

Kirjoitukset  

Jouko Kokkonen:  

• Liikunta & Tiede: yhteensä 38 henkilöhaastattelua, laajempaa artikkelia ja kirja-arviota. Lisäksi Ajassa-uutisia. 

• Urheilun toistuvat murrokset. Teoksessa Kokkonen, J. (toim.), Urheilun murros, LTS:n julkaisuja nro 178, 2025. 

• Tieto antaa ammatillista varmuutta. Teoksessa Rauas, M. & Salasuo, M. (toim.), Viisautta ja välittämistä. Liikunta-

alan ammattieettinen koodisto ja näkökulmia eettisiin kysymyksiin. Nuoriso- ja Liikunta-alan asiantuntijat, 

julkaisuja 3, 2025. 

• 12 LTS-blogia 

 

Hanna Vehviläinen: 

• Liikunta & Tiede -lehdessä väitösuutiset 

• Liikunta & Tiede -lehdessä 7 arviota 

• 5 LTS-blogia 
 

Vilja Prinkey 

• 1 Blogiteksti 

 

Hannes Penttilä 

• 4 blogitekstiä 

• L & T -lehdessä 3 tv-arviota 
 

Esiintymiset ja haastattelut 
 

Timo Ala-Vähälä: 

• SOPIVA-hankkeen Lapin kiertue 15 Lapin kunnassa yhdessä Lapin aluehallintoviraston kanssa, vk 11 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Etelä-Suomi, 10.4. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Pohjois-Pohjanmaa, 15.4. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Lounais-Suomi, 24.4. Teams 

• SOPIVA-aloitustilaisuudet Itä-Suomen aluehallintovirasto, 6.5. Kangasniemi, 7.5. Varkaus ja 8.5. Pohjois-Karjala 

• SOPIVA-aloitustilaisuudet Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston alueella, 21.5. Jyväskylä, 27.5. Seinäjoki ja 

28.5. Tampere 

• Päijät-Häme liikkuvaksi tutkitulla tiedolla, osa 3 -tilaisuus, 12.9. Lahti 

• Liikuttava sote -koulutus: Soveltava liikunta yhdessä Diakin kanssa, 11.11. Ja 19.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Lappi, 12.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Itä-Suomi, 18.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Länsi- ja Sisä-Suomi, 20.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen yhteenvetotilaisuus Etelä-Suomen aluehallintoviraston alueella, 27.11. Hämeenlinna 

• Liikuttava sote -koulutus: Liikkuminen ja yhdenvertaisuus yhdessä Diakin kanssa, 2.12. ja 10.12. Teams 

Katariina Jauhiainen: 

• Päijät-Häme liikkuvaksi tutkitulla tiedolla, osa 3 -tilaisuus, 12.9. Lahti 

• Liikuttava sote -koulutus: Soveltava liikunta yhdessä Diakin kanssa, 11.11. Ja 19.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Lappi, 12.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Itä-Suomi, 18.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Länsi- ja Sisä-Suomi, 20.11. Teams 
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• SOPIVA-hankkeen yhteenvetotilaisuus Etelä-Suomen aluehallintoviraston alueella, 27.11. Hämeenlinna 

• Liikuttava sote -koulutus: Liikkuminen ja yhdenvertaisuus yhdessä Diakin kanssa, 2.12. ja 10.12. Teams 

Jouko Kokkonen:    

• Urheilun murros -teoksen julkistamistilaisuuden juontaminen, Jyväskylä 23.1.2025 

• ”Finnkampen-voiton jälkeen 70-luvulla mentiin pää pystyssä töihin”, SVT 19.8.2025, 

https://www.svt.se/nyheter/uutiset/finnkampen-voiton-jalkeen-70-luvulla-mentiin-paa-pystyssa-toihin 

• Liikuntatieteen päivät 2025, Miten kirjoittaa Liikunta & Tieteeseen. Liikunta & Tiede-lehden ilmaisosio 

opiskelijoille, 4.9.2025 

• Kontulan kasvo: Jouko Kokkonen. Haastattelu, Tiina Lintunen, Kon O’star 9/2025 

• Kolumni: Kontulassa kelpaa liikuskella. Kon O’star 9/2025 

• Tukea, toimintaa ja resilienssiä (TUTORESI) -ohjausryhmä, puheenvuoroja eri työpajoissa vuoden 2025 aikana 

• Helsingin kirjamessut 23.10.2025 Huippu-urheilun kansallinen merkitys -keskustelutilaisuuden toinen asiantuntija 

 

Hannes Penttilä: 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Etelä-Suomi, 10.4. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Pohjois-Pohjanmaa, 15.4. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Lounais-Suomi, 24.4. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Lappi, 12.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Itä-Suomi, 18.11. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Länsi- ja Sisä-Suomi, 20.11. Teams 

Seriina Posio 

• Lähiluonnon suunnittelu lapsille ja nuorille - Esimerkkinä Lahden kaupunki. Luonnon virkistyskäytön 

verkostotapaaminen 

• Planetaarisesti kestävä liikuntapaikkarakentaminen. Opetus- ja kulttuuriministeriön sekä aluehallintovirastojen 

järjestämä liikuntapaikkarakentamisen koulutussarja.  

 

Riikka Roitto:  

• Miten hyödyntää soveltavan liikunnan tutkittua tietoa? Erityisliikunnanohjaajien työseminaari 6.11. Tampere 

• OKM: Suomi Liikkeelle – soveltavan liikunnan hankkeiden aloitustilaisuus 21.11. Helsinki 

Hanna Vehviläinen 

• Helsingin kirjamessut 23.10.2025 Huippu-urheilun kansallinen merkitys -keskustelun juontaminen 

• Liikuntatieteen päivät 2025, Miten kirjoittaa Liikunta & Tieteeseen. Liikunta & Tiede-lehden ilmaisosio 

opiskelijoille, 4.9.2025 -tilaisuuden juontaminen. 

 

Venla Väyrynen: 

• SOPIVA-hankkeen Lapin kiertue 15 Lapin kunnassa yhdessä Lapin aluehallintoviraston kanssa, vk 11 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Etelä-Suomi, 10.4. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Pohjois-Pohjanmaa, 15.4. Teams 

• SOPIVA-hankkeen Viestinnän ja markkinoinnin koulutus Lounais-Suomi, 24.4. Teams 

• SOPIVA-aloitustilaisuudet Itä-Suomen aluehallintovirasto, 6.5. Kangasniemi, 7.5. Varkaus ja 8.5. Pohjois-Karjala 

• SOPIVA-aloitustilaisuudet Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston alueella, 21.5. Jyväskylä, 27.5. Seinäjoki ja 

28.5. Tampere 

https://www.svt.se/nyheter/uutiset/finnkampen-voiton-jalkeen-70-luvulla-mentiin-paa-pystyssa-toihin
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Liite 3. Liikuntatieteellisen Seuran hallitus ja toimikunnat vuonna 2025 

 

HALLITUS 31.8.2025 saakka 
Puheenjohtaja 

Riikka Juntunen, pääsihteeri, Suomen Paralympiakomitea 

Varapuheenjohtaja 

Arto Hautala, professori, Jyväskylän yliopisto, liikuntatieteellinen tdk 
  

Jäsenet 

Emmi Aalkivi, kehittämisasiantuntija, Suomen Fysioterapeutit ry 

Juha Ahtiainen, apulaisprofessori, Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto 

Toni Ahva, yhteiskuntasuhdepäällikkö, Suomen Olympiakomitea 

Marko Kananen, tutkimuspäällikkö, Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry 

Antti Laine, yliopistotutkija, Jyväskylän yliopisto, Liikuntatieteellinen tiedekunta 

Johanna Manninen, toiminnanjohtaja, Suomen Liikunnan ammattilaiset 

Katri Ruutu, lektor i idrottsvetenskaper, Yrkeshögskolan Arcada 

Eva Rönkkö, moninaisuustyön suunnittelija, Eläkeläiset ry 

Kerttu Toivo, liikuntalääketieteen erikoislääkäri, LT, Tampereen urheilulääkäriasema 

Kirsi Töyrylä-Aapio, toiminnanjohtaja, Selkäliitto ry 

 

 Opiskelijaedustajat 2025 

Ella Lintunen, Sporticus ry, Liikunta- ja terveystieteiden ainejärjestö, Jyväskylän yliopisto  

Sannakaisa Suortamo, Sporticus ry, Liikunta- ja terveystieteiden ainejärjestö, Jyväskylän yliopisto 
  

Esittelijä  

Jari Kanerva, pääsihteeri 

Sihteeri 

Jonne Kamsula, liikuntatieteen erityisasiantuntija 
  

TYÖVALIOKUNTA 2025, 31.8.2025 saakka 
Riikka Juntunen, pääsihteeri, Suomen Paralympiakomitea 

Arto Hautala, apulaisprofessori, Jyväskylän yliopisto, liikuntatieteellinen tdk 

Jonne Kamsula, liikuntatieteen erityisasiantuntija, varapääsihteeri, LTS 

Jari Kanerva, esittelijä, pääsihteeri, LTS (siht.) 

 

HALLITUS 1.9.2025 alkaen 
Puheenjohtaja 

Arto Hautala, professori, Jyväskylän yliopisto, liikuntatieteellinen tdk 

Varapuheenjohtaja 

Kirsi Töyrylä-Aapio, toiminnanjohtaja, Selkäliitto ry 

 

Jäsenet 

Emmi Aalkivi, kehittämisasiantuntija, Suomen Fysioterapeutit ry 

Juha Ahtiainen, apulaisprofessori, Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto 

Toni Ahva, yhteiskuntasuhdepäällikkö, Suomen Olympiakomitea 

Marko Kananen, tutkimuspäällikkö, Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry 

Antti Laine, yliopistotutkija, Jyväskylän yliopisto, Liikuntatieteellinen tiedekunta 

Johanna Manninen, toiminnanjohtaja, Suomen Liikunnan ammattilaiset 

Virpi Remahl, asiantuntija, paraurheilu, TKI-yksikkö, 3 kampuksen urheiluopisto 
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Eva Rönkkö, moninaisuustyön suunnittelija, Eläkeläiset ry 

Topi Taskinen, lektor i idrott, Yrkeshögskolan Arcada 

Kerttu Toivo, liikuntalääketieteen erikoislääkäri, LT, Tampereen urheilulääkäriasema 

 

Esittelijä  

Jari Kanerva, pääsihteeri 

Sihteeri 

Jonne Kamsula, liikuntatieteen erityisasiantuntija 

 

Opiskelijaedustajat 2025 

Ella Lintunen, Sporticus ry, Liikunta- ja terveystieteiden ainejärjestö, Jyväskylän yliopisto  

Sannakaisa Suortamo, Sporticus ry, Liikunta- ja terveystieteiden ainejärjestö, Jyväskylän yliopisto 

 

TYÖVALIOKUNTA 31.8.2025 alkaen 
Arto Hautala, professori, Jyväskylän yliopisto, liikuntatieteellinen tdk 

Kirsi Töyrylä-Aapio, toiminnanjohtaja, Selkäliitto ry 

Jonne Kamsula, liikuntatieteen erityisasiantuntija, varapääsihteeri, LTS 

Jari Kanerva, esittelijä, pääsihteeri, LTS (siht.) 

 

NEUVOTTELUKUNTA 1.9.2024–31.8.2027 
Eki Karlsson, toiminnanjohtaja, Suomen Latu 

Kati Lehtonen, erikoistutkija, Jamk by LIKES 

Terhi Liintola, vastaava asiantuntija, OPH  

Tiina Mäkinen, puheenjohtaja, Suomen Fysioterapeutit – Finlands Fysioterapeuter ry  

Tiina Nylander, liikuntalääketieteen ja yleislääketieteen erikoislääkäri, ODL Liikuntaklinikka 

Kasper Salin, apulaisprofessori, liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto      

Lauri Tarasti, ministeri, LTS:n kunniapuheenjohtaja 

Jouko Vuolle, toimittaja, YLE 
  

LTS-PALKKATYÖRYHMÄ 
Työvaliokunta + henkilökunnan edustajat 

Jonne Kamsula, henkilökunnan edustaja 

Hanna Vehviläinen, henkilökunnan edustaja 
  

LIIKUNTA & TIEDE -LEHTI   
Toimituskunta  

Jari Kupila, vastaava päätoimittaja, pj. 

Jari Kanerva, pääsihteeri, LTS, (päätoimittaja) 

Arto Hautala, apulaisprofessori, Jyväskylän yliopisto 

Ilkka Heinonen, dosentti, kollegiumtutkija, Kliinisen fysiologian ja isotooppilääketieteen laitos, Turun yliopisto 

Terhi Huovinen, lehtori, Jyväskylän yliopisto, liikuntakasvatuksen laitos, LIITO ry edustaja  

Mikko Julin, lehtori, Laurea AMK, Sosiaali- terveys- ja liikuntatieteiden laitos 

Annu Kaivosaari, yliopistonlehtori, Itä-Suomen yliopisto  

Markku Ojanen, emeritusprofessori, psykologian laitos, Tampereen yliopisto 

Eila Ruuskanen-Himma, yrittäjä, EilaVie 

Timo Ståhl, kehittämispäällikkö, Terveyden ja Hyvinvoinnin laitos 

Jouko Kokkonen, toimituspäällikkö, LTS, (siht.) 
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Tutkimusliitteen toimitusryhmä  

Sanna Palomäki, yliopistonlehtori, Jyväskylän yliopisto, liikuntatieteellinen tiedekunta, (vast.päätoim., pj) 

Jari Kanerva, pääsihteeri, LTS (päätoim.) 

Katja Borodulin, toimialapäällikkö, Ikäinstituutti 

Ilkka Heinonen, dosentti, kollegiumtutkija, Kliinisen fysiologian ja isotooppilääketieteen laitos, Turun yliopisto 

Tiina Kujala, yliopistonlehtori, Tampereen yliopisto, kasvatustieteiden tdk 

Kati Lehtonen, tutkija, LIKES-tutkimuskeskus 

Jouko Kokkonen, toimituspäällikkö, LTS (siht.) 
  

MUUT 
Kuntotestauksen asiantuntijaryhmä 
Juha Ahtiainen, LitT, apulaisprofessori, Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto, pj. 
Jyrki Aho, LitM, liikuntafysiologi, Pihlajalinna, Helsinki 
Pauliina Husu, TtT, johtava tutkija, UKK-instituutti 
Piia Kaikkonen, LitT, testauspäällikkö, liikuntafysiologi, Tampereen urheilulääkäriasema 
Jussi Mikkola, LitM, urheilufysiologian asiantuntija, Huippu-urheilun instituutti KIHU 
Jonne Kamsula, LitM, liikuntatieteen erityisasiantuntija, LTS, (siht.) 
  

Liikuntalääketieteen päivät 2025 ohjelmatoimikunta 
Harri Helajärvi, LT, liikuntalääketieteen erikoislääkäri, Paavo Nurmi -keskus, Turku, pj. 
Arto Hautala, professori, Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto, vpj. 
Riikka Kivelä, professori, Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto 
Emmi Aalkivi, erityisasiantuntija, Suomen Fysioterapeutit ry 
Heikki Pentikäinen, tohtoritutkija, Kuopion liikuntalääketieteen tutkimuslaitos 
Kari Kalliokoski, FT, dos., tutkimuspäällikkö, PET-keskus, Turun yliopisto 
Essi Saarikoski, LL, liikuntalääketieteeseen erikoistuva lääkäri, ODL Liikuntaklinikka, Oulu 
Salla Rasmus, LL, liikuntalääketieteen erikoislääkäri, Huippu-urheilun instituutti KIHU, Jyväskylä 
Kerttu Toivo, LT, liikuntalääketieteen erikoislääkäri, Tampereen urheilulääkäriasema/UKK-instituutti 
Arja Uusitalo, LT, dos., liikuntalääketieteen erikoislääkäri, HULA ─ Helsingin urheilulääkäriasema, Urheilulääketieteen 

säätiö sr 
Jonne Kamsula, liikuntatieteen erityisasiantuntija, LTS (siht.) 
  

Vuoden liikuntalääketieteellinen tutkimus -kilpailun arviointipaneeli 
Olli J. Heinonen, Paavo Nurmi -keskus, Turku  
Kerttu Toivo, Tampereen urheilulääkäriasema, UKK-instituuttisäätiö 
Heikki Pentikäinen, Terveysliikunnan ja ravinnon tutkimussäätiö, Kuopion liikuntalääketieteen tutkimuslaitos  
Timo Eronen, Terveysliikunnan ja ravinnon tutkimussäätiö, Kuopion liikuntalääketieteen tutkimuslaitos 

Tiina Lankila, Oulun Diakonissalaitos, ODL Liikuntaklinikka  
Arja Uusitalo, HULA - Helsingin urheilulääkäriasema, Urheilulääketieteen säätiö sr 
Maarit Valtonen, Huippu-urheilun instituutti KIHU, Jyväskylä 
  

Soveltavan liikunnan päivät 2026 työryhmä 

Mikko Huhtiniemi, apulaisprofessori, Jyväskylän yliopisto 

Piritta Asunta, johtava asiantuntija, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Likes 

Terhi Huovinen, lehtori, Jyväskylän yliopisto 

Kati Karinharju, lehtori, Satakunnan Ammattikorkeakoulu 

Kwok Ng, yliopistontutkija, dosentti, Turun yliopisto 

Aija Saari, tutkimuspäällikkö, Suomen Paralympiakomitea 

Riikka Roitto, LTS, sihteeri 
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Soveltavan liikunnan tutkimus- ja kehittämistyöryhmä 

Toni Piispanen, pääsihteeri, opetus- ja kulttuuriministeriö, työryhmän pj. 

Piritta Asunta, johtava asiantuntija, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Likes, varapj. 

Susan Eriksson, erikoistutkija, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu 

Marja Holm, tilastotutkija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  

Mikko Huhtiniemi, apulaisprofessori, Jyväskylän yliopisto 

Terhi Huovinen, lehtori, Jyväskylän yliopisto 

Kati Karinharju, lehtori, Satakunnan Ammattikorkeakoulu 

Sari Kivimäki, asiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

Sari Kokko, järjestöjohtaja, Näkövammaisten liitto         

Kaisu Mononen, erikoistutkija Huippu-urheilun instituutti KIHU 

Kwok Ng, yliopistontutkija, dosentti, Turun yliopisto 

Virpi Remahl, asiantuntija, Kolmen kampuksen urheiluopisto 

Aija Saari, tutkimuspäällikkö, Suomen Paralympiakomitea 

Heli Starck, erityisasiantuntija, Ikäinstituutti 

Riikka Roitto, soveltavan liikunnan asiantuntija, LTS, työryhmän siht. 
  

SOPIVA – soveltava liikunta toimintastrategioista käytäntöön 

Ohjausryhmä: 

Jari Kanerva, LTS, pj. 

Saila Hänninen, Ikäinstituutti  

Katariina Jauhiainen, esittelijä, LTS 

Kaisa Laine, Nurmijärven kunta  

Riikka Roitto, LTS  

Elsa Mantere, Kuntaliitto 

Eva Rönkkö, Eläkeläiset ry 

Mikko Simula, Jyväskylän yliopisto  

Tiina Siivonen, Suomen Paralympiakomitea ry 

Timo Ala-Vähälä, tutkija, LTS 

Hannes Penttilä, LTS, siht. 
  

Liikunnan yhteiskuntatieteiden asiantuntijaryhmä (Lyhty) 

Samuli Oja, tutkija, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Likes, pj. 

Hannele Harjunen, apulaisprofessori, Jyväskylän yliopisto     

Hanna-Mari Ikonen, apulaisprofessori, Jyväskylän yliopisto 

Marko Kananen, tutkimuspäällikkö, SUEK      

Jouko Kokkonen, toimituspäällikkö, LTS  

Jarmo Mäkinen, erikoistutkija, Huippu-urheilun instituutti KIHU                                      

Aija Saari, tutkimuspäällikkö, Suomen Paralympiakomitea 

Riikka Turtiainen, yliopistonlehtori, Turun yliopisto 

Hanna Vehmas, yliopistonlehtori, Jyväskylän yliopisto               

Hanna Vehviläinen, tiedeviestinnän asiantuntija, LTS  

Vilja Prinkey, asiantuntija, LTS, siht. 
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LTS:n edustajat muissa organisaatioissa 
  

Equality Within Sport Committee / European Organization for Grassroots Sport, Vilja Prinkey  

International Council on Sport Sciences and Physical Education ICSSPE, Jari Kanerva, varainhoitaja (7/2025 saakka) 
Kuntien erityisliikunnanohjaajien neuvottelukunta/ Paralympiakomitea, Riikka Roitto  

Liikkujan Polku/ Suomen Olympiakomitea, Jari Kanerva/ Vilja Prinkey 

Soveltavan liikunnan koordinaatioryhmä /Riikka Roitto 

Suomen Tiedekustantajien liitto, Jari Kanerva  

Urheilija-testausverkosto/ KIHU, Jonne Kamsula 

 

 


